Republica Moldova

‘ Pecry6.imica Mouosa
Raionu] Criuleni

¢ Kpnyaencknii paiion
PRIMARIA COMUNE] [MTPUMSPH S KOMMYHpB|
PASCANI ITAIIKAHP

MD-4834 g, Pascani, r], Criuleni, tel. 024 8-30-236, 0248-30-238

E-mail: Qrimpascani@gmail.com, CIf 10071601009945

DISPOZITIE
Nr.27 A/B 28.10.2019

Cu privire Ia redistribuirea mijloacelor financiare ,
In temeiul art. 29,32 4 Legii nr. 436 - Xy din 28.12.2006 privind administratia
publica locala, art.7 - art. 44 al Legii nr. 847 — XIII din 24 maj 1996 privind sistemul bugetar si
procesul bugetar, art. 315 Legii nr. 397 din 16.10.2003 privind finatele publice locale , Ordinuy]
Ministeruy] Finatelor nr. 208 din 24.12.2015 privind Clasificatia bugetars , Hotarirea
Guvernului nr, 498 din 23.10.2019 privind repartizarea unor alocatii aprobate prin Legea
bugetului de stat pentru anul 2019 nr, 303/2018 , intru buna functionare a procesului de lucry
din gradinita .»Lastdras,, satul Porumbeni, raionul Criulenj » In scopul acoperirii partiale a
cheltuielilor pentru implimentarea prevederilor Legii 270 / 2018 privind sistemul unitar de
salarizare in sectory] bugetar
DISPUN:
[.Se modifica bugetul primariei comunei Pascani pentry any] 2019 prin majorarea partii de
venituri i cheltuieli, dupa cum urmeaza:
I.1.Venituri la articoly]:
- »» Iransferuri curente primite cu destinatie specialz intre bugetul de stat si bugetele locale de
nivelul [ pentry Invatimint” (191211 - 52 mij lei).
Cheltuieli la grupa functiei “Educatie timpurie”:Grédini;a —cCresd ,, Lastaras,, din s.Porumbeni,
rl. Criuleni.
-P1P2 8802, F1F3 091 1, P3 00199, “Cheltuieli de personal™(eco211180) — 51,700 lei;
-P1P2 8802, F1F3 091 1, P3 00448, “Cheltuieli de personal™(e¢0212100) - 300 lei.
2.Contabilul sef, XXXX va opera in sistemul informational modificarile conform prevederilor
prezentei dispozitii.

3.Dispozitia in cauzi urmeaza a fi inaintata spre aprobare la urmatoarea sedintd a Consiliului

local. S ”\\\

4<% 00000 DA N

LEAD A N o N Wig 410 .

i ﬁre?seft G({;?g;l(ll mi-1 asum .
) A :Tr R -

Rodica RAILEANU



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


